
UCHWAŁA Nr V/30/11 
 RADY GMINY I MIASTA IZBICA KUJAWSKA  

z dnia 2 lutego 2011 roku 
 
 

w sprawie zwołania pierwszego posiedzenia Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w Izbicy Kujawskiej 
 

 
 

 Na podstawie art. 45 ust. 8 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 roku o zakładach opieki 
zdrowotnej (tekst jednolity Dz.U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89 z późn. zm.) oraz §14 ust. 1 Statutu 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Izbicy Kujawskiej (Uchwała Nr 
XIX/123/09 Rady Gminy i Miasta Izbica Kujawska z dnia 10 lutego 2009 roku w sprawie 
zatwierdzenia Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Izbicy 
Kujawskiej) 
 

Rada Gminy i Miasta  
uchwala co następuje: 

 
 

§1. Ustala się termin zwołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Izbicy Kujawskiej na jej pierwsze posiedzenie w dniu 21 lutego 2011 roku. 
 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Izbica Kujawska. 
 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY  
                                                                                                                        Marian Lewandowski 
 
 

  
 


